Cennik
c z e r w i e c  2 0 0 8
Z A WIER    A J Ą C Y :
W3v3 H.O. Systemy subwooferowe • Wzmacniacze HD
Akcesoria MetaWire™ Produkty ECS • Nową ofertę Marine
Cennik JL AUDIO - P.H.U. SONIA DRAGA Sp. z o.o.
MAJ 2008� - Subwoofery
SUBWOOFERY

maskownice do SUBWOOFERów
Maskownice do subwooferów
Zaprojektowane specjalnie dla subwooferów JL Audio, wykonane z siatki stalowej, dają odpowiedni dystans dla zawieszeń (dostępne
dla subwooferów WØ, W1v2, W3, W3v2, W3v3, W6v2 i TW5). Specjalny system prętowej maskownicy dostępny dla subwooferów
W7.
MODEL SKU # DESCRIPTION
ILość w
opakow.
SUGER.
cena
detal.
SGR-6.5 #90575 Dla subwooferów 6WØ z kauczukowym uszczelnieniem, pakowane zbiorczo
(zamówienia tylko na ilości w opakowaniach). 10 59,00
SGR-8 #90576 Dla subwooferów 8WØ, 8W3, 8W3v2 z kauczukowym uszczelnieniem, pakowane
zbiorczo (zamówienia tylko na ilości w opakowaniach). 10 59,00
SGR-10 #90577 Dla subwooferów 10WØ, 10W3, 10W3v2 z kauczukowym uszczelnieniem, pakowane
zbiorczo (zamówienia tylko na ilości w opakowaniach). 10 59,00
SGR-12 #90578 Dla subwooferów 12WØ, 12W3, 12W3v2 z kauczukowym uszczelnieniem, pakowane
zbiorczo (zamówienia tylko na ilości w opakowaniach). 10 59,00
SGR-15 #90579 Dla subwooferów 15WØ, 15W3, 15W3v2 z kauczukowym uszczelnieniem, pakowane
zbiorczo (zamówienia tylko na ilości w opakowaniach). 10 59,00
SGR-6W3v3 #90597 Tylko dla subwooferów 6W3v3, do pojedynczej sprzedaży. 4 59,00
SGR-8W3v3/W1v2 #90593 Tylko dla subwooferów 8W1v2, 8W3v3, do pojedynczej sprzedaży. 4 59,00
SGR-10W3v3/W1v2 #90594 Tylko dla subwooferów 10W1v2, 10W3v3, do pojedynczej sprzedaży. 4 59,00
SGR-12W3v3/W1v2 #90595 Tylko dla subwooferów 12W1v2, 12W3v3 & 12TW5, do pojedynczej sprzedaży. 4 59,00
SGR-13W3v3/W1v2 #90596 Tylko dla subwooferów 13W1v2, 13W3v3 & 13TW5, do pojedynczej sprzedaży. 4 59,00
SGR-10W6v2 #90586 Tylko dla subwooferów 10W6v2, pakowane zbiorczo (zam. tylko na ilości w opak.). 10 59,00
SGR-12W6v2 #90587 Tylko dla subwooferów 12W6v2, pakowane zbiorczo (zam. tylko na ilości w opak.). 10 59,00
SGR-13W6v2 #90588 Tylko dla subwooferów 13W6v2, pakowane zbiorczo (zam. tylko na ilości w opak.). 10 59,00
SGR-8W7 #90244 Zestaw trzech aluminiowych prętów dla 8W7, w zestawie szablon montażowy. 69,00
SGR-10W7 #90245 Zestaw trzech aluminiowych prętów dla 10W7, w zestawie szablon montażowy. 69,00
SGR-12W7 #90246 Zestaw trzech aluminiowych prętów dla 12W7, w zestawie szablon montażowy. 69,00
SGR-13W7 #90247 Zestaw trzech aluminiowych prętów dla 13W7, w zestawie szablon montażowy. 69,00
- Subwoofer Grilles
Cennik JL AUDIO - P.H.U. SONIA DRAGA Sp. z o.o.
MAJ 200812
WZMACNIACZE